
ISTITUTO COMPRENSIVO "PASCOLI _ CRISPI'' MESSINA
Via Gran Priorato n. 11 - Via Monsignor D'Arrigo Is.401 n. l8 - 98121 MESSINA

Telefoni: - Segreteria:09047030 - fax09047030 -Presidenza090360007 C. Fiscale: 80006860839
wr.r'rry'.istitutogiovanriipascoli.it -E Mail - meic87300tl.4)istruzione.it meicST300tl0pec.istruzione.it

Prot.n. 10251A29 Messina 2810212014

All'Autorità di Gestione FESR
All'Ufficio Scol. Regionale - Ambito Territoriale di Messina
All'albo on line della scuola
Alle istituzioni di ogni ordine e grado della Provincia di Messina

IL DIRIGENT'E SCOLASTICO

VISTO L'avviso Prot. n..10621 del 05.07 .2012 ( FESR ), per la presentazione delle proposte relative
all'asse I " Società dell'informazione e della conoscenza" - Obbiettivo A " Dotazioni Tecnologiche e reti
delle istituzioni scolastiche " Laboratori per migliorare l'apprendimento delle competenze chiave " del
PON: Attuazione POR FESR Regioni Ob. Convergenza - Procedura straordinaria " Piano di Azione
Coesione " - Attuazione dell'Agenda digitale;

Visto il Piano relativo all'avviso di cui sopra presentato da questo Istituto;

Vista la nota del MIUR con la quale viene comunicata l'ammissibilità al finanziamento e la formale
aulorizzazione alla realizzazione del Piano integrato per il progetto:
A-1-FESR06-POR-SÌCILIA-2012- 1097 importo complessivo di € 75.000,00 di cui € 70.581,00IVA
inclusa per l'acquisto di dotazioni tecnologiche;

VISTA la nota del MIUR prot.n. AOODGAI/9412 de\24.09.2013 di approvazione dell'intervento a valere
sull'obiettivo A " lncrementare le dotazioni Tecnologiche e le reti delle lstituzioni scolastiche " del PON
FESR " Ambienti per I'apprendimento " ed il relativo finanziamento - " Progetto A-l-FE,SR06-POR-
SICILIA-2012-1097

Considerato che l'istituzione scolastica non ha aderito alle convenzioni Consip di cui all'art.26, comma I,
della legge n. 48811999 per l'approvvigionamento in oggetto. rispettando, tuttavia, quanto disposto dall'art.
26, comma 3, della citata legge, attraverso I'utilizzo nella procedura di gara dei parametri di prezzo e qualità
contemplati nelle predette convenzioni come limite massimo, ed escludendo, conseguentemente, le altre
offerte;

VISTA la determina a contrattare del D.S. prot.n 61431A29 del 03/1212013

VISTO IL D.l. 441200l concernente le " istruzioni generali sulla gestione Amministrativo -contabile delle
istituzioni scolastiche ";

c/c postale: 95095741 -- codice meccanografico: MEIC87300T - MEMM8730lV - M8E8873032 - MEAA87304T -MEAA 87302Q



ISTITUTO COMPRENSIVO "PASCOLI _ CRISPI'' MESSINA
Via Gran Priorato n. 11 - Via Monsignor D'Arrigo Is.401 n. l8 - 98121 MESSINA

Telefoni: - Segreteria: 09047030 - fax09047030 -Presidenza090360007 C. Fiscale: 80006860839
w"vrrl'.istitutogiovannigLscoli.it -E Mail - nleic87300t@)istruzione.it meic873OOt@pec.istruzione.it

VISTO il D.A. 895l200l concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle
istituzioni scolastiche della regione Sicilia;

VISTO il D.L.gs n. 16312006 e, in particolare gli artt.124-125;

VISTA fa delibera del Consiglio d'istituto n. 3 del 0210912013 di Iscrizione a bilancio della somma

autorizzata

VISTE le lettere di invito a presentare offerte economiche per l'affidamento della fornitura prot. n.61721A29
del 04.12.2013;

CONSIDERATO che risultano pervenute n. 4 offerte:

VISTA la nomina della Commissione di gara prot. n. 6861A29 del10.02.2014;

VISTI i verbali della stessa commissione relativi alla prosecuzione dei lavori ( n . 1-2-3-4).
Con evidenziato relativo prospetto di comparazione;

DETERMINA

L'assegnazione definitiva della fornitura alla ditta G.T.E. di Gaetano Torrisi - Via Kennedy n.56/E - 95024
Acireale (CT) che ha offerto tl prezzo più vantaggioso di € 56.151,96 IVA compresa.

Ai sensi dell'art. 11, comma 8, del D.Lgs,16312006, I'aggiudicazione definitiva sarà ritenuta efficace dopo
la verifica del possesso di tutti i prescritti requisiti che sono stati autocertificati dalla ditta in sede di gara.

Di dare atto che si procederà alla sottoscrizione di contratto da stipularsi con atto successivo, dopo il termine
di giorni trenta dalla data di notifica della presente agli interessati.
Si dispone la pubblicazione del presente avviso sul sito internet dell'lstituto

c/c postale: 95095741 - codice meccanografico: MElC87300T - MEMM8730lV - ME88873032 - MEAA87304T -MEAA 87302Q


